cAMARA MUNICIPAL DE ARARAQuuu _ A
Gabinete da Presidência CJ '

ATO NÚMERO 016/14 nnoo :l5 -
De 1 O de fevereiro de 2014

Processo Licitatório n.0 014/13

DESIGNA fiscal do contrato celebrado
entre a Câmara Municipal de
Araraquara e a Empresa MOISES DE
OLIVEIRA E SOUZA EPP,
resultante do Pregão n° 013/2013 -
Processo n° 014/2013, do Poder
Legislativo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - DESIGNAR a servidora CRISTIANE
BARRETTO FERRAZ, R.G. 30.124.255-0, Agente Administrativa, como fiscal do
contrato celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa MOISES
DE OLIVEIRA E SOUZA- EPP, para fornecimento e entrega de placas em aço inox
escovado, corroído, gravado em baixo relevo com brasão colorido, pintados com tinta
automotiva, envernizada, destinadas às concessões de títu los e diplomas pela
Câmara Municipal de Araraquara, observados dispositivos legais, sobretudo o
previsto no artigo 67, da Lei Federal 8666/93 que regulamenta o art. 37, inciso XXI,
da Constituição Federal, instituindo normas para licitações e contratos da
Administração Pública.

Artigo 2° - Todas as atribuições da fiscal de contrato
designada serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às
funções de seu cargo.

. Câmara Municipal
mês de fevereiro do ano 2014 (dois mil quat

raquara, aos 1 O (dez) dias do

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

nnoo:t6

1 a CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ!JARA

ATO NÚMERO 016/14
De 1 O de fevereiro de 2014

Processo Licitatório n.0 014/13
DESIGNA fiscal do. contrato celebrado entre a Câmara Municipal
de Araraquara e a Empresa MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA-.
EPP, resultante do Pregão n• 013/2013- Processo no 014/2013,
do Poder Legislativo. •
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLV~ . .
Artigo 1°- DESIGNAR a servidora CRIST.IANE BARRETTO FER
RAZ, R.G. 30.124.255-0, Agente Administrativa, como fiscal do

• contrato celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a
Empresa MOISES DE .OLIVEIRA E SOUZA - EPP, para forneci
mento e entrega de placas em aço iAox escovado, corrofdo,
gravado em baixo relevo com brasão colorido, pintados com
tinta automotiva, envernizada, destinadas às concessões de
títulos e diplomas pela Câmara Municipal de Araraquara, obser
vados dispositivos legais, sobretudo o previsto no artigo 67, da
Lei Federal 8666/93 que regulamenta o art. 37,- inciso XXI, da
Constituição Federal, instituindo normas para licitações e con
tratos da Administração Pública.
Artigo 2° - Todas as atribuições da fiscal de contrato designada
serão· executadas sem prejufzo das demais atribuições ineren
tes às funções de seu cargo.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 1 O· (dez) dias do mês de

fev.ereiro do ano 2_014 (dois mil e quatorze). ·-
. JOAO FARIAS :

Presidente
ÉLIDE MARIA INFORSATO

. Administradora Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data.

MATÉRIA PUBLICADA NOJORNALDEARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: sábado, 15 de fevereiro de 2014.

c ...... ~·· ..

A-
lVII
A
R

·~

.

A
M
U I
NJ
I

C -
I(
p ) r--
A
L
[),
E
A .
R [ .

A
R
-·-

'

A
"' u
A -

'

R .
A ~ -·

'